Fagor Professional
289
CT-10
CP-12CP-16/18
CT-10 R CB-7
CT-10 + 16 CUCU
MODEL KOD RODZAJ KOSZA Ø MAX
(mm)
POJEMNOŚĆ
PRODUKTU KOLOR WYMIARY
(mm)
CT-10 19000484 Standardowy kosz Dishes Szary 500x500x110
CB-7 19000483 Na tace GN 1/1 - 7 Pomarańczowy 500x500x110
CP-16/18 19000487 Talerze płaskie
Ø 230 16 ÷18 (*)
Pomarańczowy 500x500x110
Ø 320 8 ÷  9 (*)
CP-12 19004479 Głębokie talerze
Ø 230 12 (*)
Szary 500x500x140
Ø 320 6 (*)
CU 19000792 Sztućce - 15 (**) Żółty 105x105x130
Uwagi:  	 (*) Zależy od ustawienia naczyń w koszu.
	 (**) Nie należy wkładać więcej naczyń, aby zapewnić prawidłowe zmywanie sztućców
Kosze na naczynia, tace i sztućce
Wykonane z polipropylenu.
Kosze
290
Foodservice | Zmywarki
MODEL KOD RODZAJ KOSZA Ø MAX
(mm)
H MAX
(mm) POJEMNOŚĆ PRODUKTU KOLOR WYMIARY
(mm)
CV-16/105 19000488 Niskie szklanki 110 100 16 Niebieski 500x500x140
CV-16/155 19000489 Standardowe szklanki 110 150 16 Niebieski 500x500x190
CV-16/205 19000490 Wysokie szklanki 110 200 16 Niebieski 500x500x240
MODEL KOD RODZAJ KOSZA Ø MAX
(mm)
H MAX
(mm) POJEMNOŚĆ PRODUKTU KOLOR WYMIARY
(mm)
CV-25/105 19000491 Niskie szklanki 85 100 25 Niebieski 500x500x140
CV-25/155 19000492 Standardowe szklanki 85 150 25 Niebieski 500x500x190
CV-25/205 19000493 Wysokie szklanki 85 200 25 Niebieski 500x500x240
MODEL KOD RODZAJ KOSZA Ø MAX
(mm)
H MAX
(mm) POJEMNOŚĆ PRODUKTU KOLOR WYMIARY
(mm)
CV-36/105 19000494 Niskie szklanki 70 100 36 Niebieski 500x500x140
CV-36/155 19000495 Standardowe szklanki 70 150 36 Niebieski 500x500x190
CV-36/205 19000496 Wysokie szklanki 70 200 36 Niebieski 500x500x240
Kosze na szkło
Wykonane z polipropylenu
Kosze na 16 szklanek lub kubków ø 110 mm
Kosze na 25 szklanek lub kubków ø 85 mm
Kosze na 36 szklanek lub kubków ø 70 mm